[154] SANTA LUCIA EXTRA – Die 5 februarii 1736, in visitatione. Praesentata per reverendum dominum Sperindeum Bentivoglio, curatum amovibilem Sanctae Luciae Extra.

[155] D – PAROCHIALIS OMNIUM SANCTORUM – [156] Die 4 februarii 1737 – praesentata per admodum reverendum dominum Antonium Constantium archipresbyterum Omnium Sanctorum, in visitatione et cetera, instando et cetera. Illustrissimo e reverendissimo prelado. Con l'occasione della amorosa pastorale visita di vostra signoria illustrissima e reverendissima a questa mia chiesa parochiale d'Ogni Santi, prendo coraggio d'umilmente esporle essermi statti fatti due depositi sopra il santo Monte di pietà di due capitali, uno di ducati 60 dal signor Giosepppe Marineli a nome di Giosepppe Martinel, qual capitale avanti il lievo del medemo dovrà esser di ducati 141 circa, per l'importar di bacede sette oglio; l'altro di ducati 42 delli nobili signori conti Gianfrancesco fratello Carminati per l'importar di lire sette veronesi, oltre li decorsi in summa di ducati venti in circa, a qualli depositi potrei per l'interesse di detta mia chiesa opponermi; ma

considerando il dispendio che sarei in necessità d'incontrar nelle cause da principianti contro le persone de depositanti et all'incontro avendo, con vantaggio della mia chiesa e col evidente utilità della medema, pronta occasione d'investirli detti due capitali nella erezione d'una casetta in un angolo del cemetero d'essa mia chiesa, confinante con la strada del corso, in cui non v'ha memoria d'uomeni che siavi stato sepolto alcun cadavere. Supplico perciò et imploro la grazia di vostra signoria illustrissima e reverendissima di poter impiegare li detti due capitali soprannominati nell'erezione della casetta istessa, tanto più che la medema potrà servire anco per il capelano curato, a maggior comodo de miei parochiani. Che della grazia et cetera. [157] Die 2 martii 1737. Illustrissimus et reverendissimus dominus dominus episcopus et cetera. *Visa, lecta et denuo considerata supplicatione praedicta, sibi in eius visitatione parochialis ecclesiae Omnium Sanctorum porrecta et visitata situatione in angulo coemeterii, ubi domus erigere et aedificare, idem dominus archipresbyter intendit et summam ducatorum biscentum duorum circiter et duobus capitalibus antedictis affrancadis in eadem occasione commutari et erogari, cum evidenti utilitate ecclesiae, desiderat propterea constituto sibi de veritate narratorum in supplicatione antedicta et sumptis informationibus fidedignis aliisque iustis et rationabilibus causis et quibus affrancationem ipsam in eiusdem ecclesiae utilitatem fore cessuram resultat, cum agatur de parva quantitate valoris capitalium ut supra recipendorum et respective investiendorum, dumodo pecunia ipsa totaliter in eadem aedificatione erogetur et impendatur. Super quo conscientiam dicti domini archipresbyteri onerata remaneat domusque edificanda super fundo ecclesiae praedictae, attento quod in eadem situatione nullum unquam cadaver quod extet hominum memoria sepultum fuisse relatum fuit postquam aedificata fuerit sub proprietate et dominio ipsius ecclesiae Omnium Sanctorum suorumque pro tempore parochum existentem pleno iure remaneat illiusque afflictum exigant et percipiant, illam manuteneant, attenta ecclesiae ut supra evidenti utilitate et iuxta reservationem sibi factam decretandi tamquam in visitatione in actu eiusdem visitationis ut in ea, tenore praesentium licentiam in Domino concessit et impartitus est et ita et cetera., omni et cetera. Ita est. Ioannes episcopus veronensis. Bernardus Ronchi cancellarius* [*Ripetuta a pagina 158*].